



den düşen Brezilyalı yıldız ile yollar ayrılıyor!

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu NATO Karargahı'nda

Abdullah Avcı tarihe geçebilir!

Farke boşa çıktı, Beşiktaş düğmeye bastı!

Gündem ▶ Ayasofya Camii'ndeki mozaik ve resimlerin akıbeti belli oldu

Gündem

Ayasofya Camii'ndeki mozaik ve resimlerin akıbeti belli oldu

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Ayasofya Camii'ndeki resim, figür ve mozaiklerin kapatılmasıyla ilgili açıklama yaptı.



2020-07-19 21:18:00 -

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, camiye dönüştürülme kararı alınan Ayasofya Camii'nde 24 Temmuz'da kılınacak Cuma namazıyla ilgili açıklamalarda bulundu.

İbrahim Kalın, NTV'de Ahmed Arpat'ın sorularını cevapladı.

Resim, figür ve mozaiklerin kapatılmasıyla ilgili açıklama yapan Kalın, Ayasofya Camii'nde

yapılan hazırlıklara ilişkin şunları söyledi:

“Bugün Cumhurbaşkanımız Ayasofya'yı ziyaret ederek hazırlıkları inceledi. 86 yıl sonra ibadete açılması çok önemli. Hazırlık yaparken salgın önlemlerini unutmamalıyız. Bu konuda vatandaşlarımızdan anlayış bekliyoruz. Camiye sınırlı sayıda kişi alınacak. Ayasofya'nın şanına uygun şekilde açılışın gerçekleşmesi gerekiyor. Sayın Cumhurbaşkanımız da katılacak. Giriş katında cuma namazı kılınacak. Resimlerle ilgili Kültür Bakanlığımızın çalışması var, tamamlandı. Işık sistemi olmayacak bir perde ile kapatılması üzerinde çalışılıyor. Üzerinin kapanması, üzerinin sıvanması söz konusu değil. Çok hassas bir çalışma yürütülüyor, kimsenin

YEREL

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

MEDYA

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-Ukrayna savaşında en büyük kazanan Erdoğan"

İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna krizindeki duruşundan rahatsız oldu. Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti güttüğünü bel..

SİYASET

Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara çok sert eleştiri!

Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel Başkanı Besim Ti..

endişesi olmasın. Zemin halı kaplanacak.”

Dünya

Erdoğan'a mesaj yağmuru: Ayasofya Camii kararı İslam dünyasını sevince boğdu!
Filistinli karikatüristten çarpıcı karikatür

Medya

Erdoğan'ın sözleri İsrail'i salladı! "Mescid-i Aksa'yı özgürleştirecek"

Gündem

Ayasofya Camii'nde Cuma namazını Erdoğan mı kıldırarak? Erdoğan, Bediüzzaman'ın talebesi Hüsnü Bayramoğlu'na bizzat açıkladı!

Dünya

Kudüs ulemasından çarpıcı 'Ayasofya Camii' açıklaması: Bu cesur adımla ümmet artık...

Gündem

Haçlıya dost, Müslümana düşmanlar! Ayasofya Camii'nin açılması FETÖ'cüleri kudurttu

Gündem

AK Partili başkandan Ayasofya'daki ilk cuma namazı için sürpriz!

Gündem

Türkiye'den 'Ayasofya Camii' için üzülen Papa'ya teselli: Üzülmesin çünkü...

Gündem

Erdoğan ve Erbakan'dan sürpriz görüşme! "Cumhurbaşkanımız ile bizzat görüştim"



0

0

0

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0334 sn.